

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi'nin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklara ilişkin detaylı bilgilere www.afsu.edu.tr web sayfasından erişilebilecektir.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans YÖK tarafından, doktora ÜAK tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Müracaat eden adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak “Ön İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu” tarafından ön incelemeye alınacak olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
5. Adayların başvuru yaptıkları ilandaki kadro derecelerine atanma şartlarına sahip olması gerekir.
6. Başvuru süresi bu ilanın Resmi Gazetede yayın tarihinden itibaren 15 gün olup, başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir.
7. Başvurular Rektörlük Personel Daire Başkanlığı'na şahsen (08:30 - 17:00 saatleri arasında) veya posta ile yapılacak olup süresi içinde yapılmayan ya da eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.
8. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığının anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak veya iptal edilecektir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI / PROGRAMI	UNVANI	ADET	DERECE	AÇIKLAMA
1	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıp Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Tıp eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
2	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Fizyoloji (Tıp) alanında doktora yapmış olmak, diyabet hastaları veya modelleri üzerine çalışma yapmış olmak,
3	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyostatistik	Profesör	1	1	Doçentliğini biyoistatistik ve tıbbi bilişim alanında almış olmak, kanser istatistikleri konusunda çalışmaları olmak,

4	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini nefroloji alanında almış olmak, vasopressör ilaçlar konusunda çalışması olmak,
5	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini tıbbi onkoloji alanında almış olmak, mide kanseri konusunda çalışması olmak,
6	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Farmakoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini farmakoloji alanında almış olmak, metabolik sendrom konusunda çalışması olmak,
7	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri	Doçent	1	1	Doçentliğini ruh sağlığı ve hastalıkları alanında almış olmak, ağrı algısına ve şiddet mağdurlarına ilişkin çalışma yapmış olmak,
8	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	3	Çocuk cerrahisi alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak,
9	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doçent	1	1	Doçentliğini kalp ve damar cerrahisi alanında almış olmak, onkolojik ilaçların kardiyak hasarları konusunda çalışması olmak,
10	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini ortopedi ve travmatoloji alanında aynı alanda almış olmak, patella innervasyonu konusunda çalışması olmak,
11	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	1	Doçentliğini beslenme ve diyetetik alanında almış olmak, obezitenin etik boyutu ile ilgili çalışması olmak,
12	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Beslenme ve diyetetik lisans mezunu olmak, beslenme ve diyetetik, fizyoloji, halk sağlığı, besin hijyeni ve teknolojisi, gıda metabolizma ve klinik beslenme, biyokimya, aile ekonomisi ve beslenme, iç hastalıkları (Beslenme) alanlarından birinde doktora yapmış olmak,

13	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Doktorasını fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında yapmış olmak, geriatrik rehabilitasyon alanında çalışma yapmış olmak,
14	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Fizyoterapi ve rehabilitasyon veya fizik tedavi ve rehabilitasyon lisans mezunu olmak, fizyoterapi ve rehabilitasyon veya fizik tedavi ve rehabilitasyon alanlarından birinde doktora yapmış olmak,
15	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Fizyoterapi ve rehabilitasyon veya fizik tedavi ve rehabilitasyon lisans mezunu olmak, fizyoterapi ve rehabilitasyon, ergoterapi, fizyoloji (tıp), odyoloji, spor bilimleri alanlarından birinde doktora yapmış olmak,
16	Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Doçentliğini analitik kimya alanında almış olmak, tıbbi ve aromatik bitkiler üzerine fitokimyasal çalışmaları olmak,
17	Şuhut Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Klinik mikrobiyoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak, doktorasını besin hijyeni ve teknolojisi alanından yapmış olmak, gıda patojenleri üzerine çalışmaları olmak,

Telefon : 0 272 246 2842

Adres : AFSU Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Zafer Sağlık Külliyesi Dörtüol Mahallesi 2078 Sokak No: 3 Afyonkarahisar.